
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

19.06.2023.
Valmieras novada notikumu apskats

(19.06.–25.06.2023.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdien, 19. jūnijā:

Vasaras saulgriežu norises Valmieras novadā. Plašāk šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Plkst. 15.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā notiks dziesmotā pēcpusdiena gan lieliem,
gan maziem “Nevajag daudz” kopā ar Līgu Siliņu.

Plkst. 18.00 Rūjienas Tautskolā notiks radošās meistarklases ikvienam interesentam
“Ielīgosim radoši”.

Otrdien, 20. jūnijā:

Valmieras muzeja Garšaugu dārzā no 20. līdz 22. jūnijam sadarbībā ar
“Silezeru peonijas” saimnieci Sandru Mikuļinoku skatāma ziedu izstāde
“Peonijas”. Plašāk šeit.

Plkst. 15.00
Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs radošā darbnīca ģimenēm “Dekori
saulgriežu noskaņās”. Visi materiāli būs pieejami. Interesenti aicināti
pieteikties bibliotēkas darba laikā, zvanot pa tālruni 27883490. Plašāk
šeit.

Plkst. 19.30
Brenguļu alus sētā vasaras saulgriežu ieskandināšana ar vainagu
pīšanu, siera siešanu, dziesmām un rotaļām kopā ar folkloras kopu
“Mežābele” un akordeonisti Indru Kumsāri.

Plkst. 20.00
Dzirnavu laukumā Matīšu centrā aicinām uz Jāņu ielīgošanas norisi
kopā ar folkloras kopām. Aicinām ņemt līdzi groziņā sieru, kvasu un
alutiņu. Noslēgumā gaidāms uguns rituāls.

Plkst. 20.00

Aicinām uz noskaņu vakaru pie Laņģezera. Noskaņu uzburs
amatierteātra “Ramata” jauniestudējums “Jāņu pušķis!” (A.Grīniece),
režisore Gunta Maskaviča, saksofonu ansamblis “Valmieras meitenes”
un Lodes Kultūras nama dziedošie kolektīvi. Jāpiemin, ka darbosies ZS
“Stendes” izbraukuma ēdināšanas uzņēmums.

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-vasaras-saulgriezus-sagaidit-valmieras-novada-2/
https://www.valmierasnovads.lv/garsaugu-darza-bus-izstade-peonijas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/radosa-darbnica-gimenem-dekori-saulgriezu-noskanas/


Trešdien, 21. jūnijā:

Valmieras muzeja Garšaugu dārzā līdz 22. jūnijam sadarbībā ar “Silezeru
peonijas” saimnieci Sandru Mikuļinoku skatāma ziedu izstāde “Peonijas”.
Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Naukšēnu muižas zālē “Dzeja ir dziesma un dziesma ir dzeja” – tikšanās
ar aktieri Intaru Rešetinu.

Plkst. 14.00 Naukšēnu muižas zālē aicinām uz Mārtiņa Kantera koncertu.

Plkst. 16.00- 19.00 Sēļu muižas parkā kopā ar folkloras kopu “Sēlene”, tautas mūzikas kopu
“Sēļu muižas muzikanti” (vad. Iveta Dukaļska) un folkloras draugiem kopā
sagaidīsim Jāņus. Plašāka informācija zvanot pa tālruni Līgai –
26582985. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 8. kārta. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Aicinām no tuvākām un tālākām malām sanākt Jāņa bērnus, lai no plkst.
18.00 iepirktos Saulgriežu tirdziņā, savukārt vēlāk Kokmuižas promenādē
kopā izdzīvotu un tvertu saulgriežu burvību caur senlatviešu rituāliem,
dziesmām un dančiem, kā arī meistarklasē darinātu savu īpašo vainagu
un sietu Jāņu sieru. No plkst. 19.00 norisināsies vainagu pīšanas
meistarklase kopā ar “Līgas floristika” meistarīgajām floristēm, ikviens
interesents aicināts līdzi ņemt arī savas Jāņu zāles, lai padarītu paša
darināto vainagu vēl īpašāku. Tāpat aicinām baudīt maģisko saulgriežu
vakara noskaņu, dodoties izbraucienā ar laivām pa Kokmuižas dīķi. No
plkst. 20.00 aicinām piedalīties gardākā Jāņu siera siešanā ar Agitu
Majori, savukārt no plkst. 21.00 “Svētkos Jāņa sētā” būs iespēja vērot
un iesaistīties VPDK “Savieši”, Kocēnu pamatskolas “Saulīte” un
Valmieras Kultūras centra senioru deju kolektīva “Gauja FIX” dejotāju
priekšnesumos. Tāpat pasākuma laikā norisināsies ugunsrituāls kopā ar
Ingu Geduševu. Kad saule būs pavadīta, sāksies latvju danči kopā ar
grupu “Ballīšu orķestris” un pašdarbības kolektīviem. Tiks izdejotas
visiem labi zināmas dejas – “Šurp, Jāņa bērni”, “Pankūkas”, “Oira”,
“Mugurdancis” un daudzas citas. Pasākuma apmeklējums bez maksas

Plkst. 19.00 Ēveles muižas parkā aicinām piedalīties vasaras saulgriežu svētkos.
Katrīnas Aplociņas vadībā pīsim vainagus (ziedus un jāņu zāles
vainagam līdzi ņem katrs pats), vērosim kā top Jāņu siers, varēs
iegādāties Ēveles saimnieču sieto sieru, aplūkosim Rūtas Kazākas augu
zīmējumu izstādi, kopā veidosim māla krūžu izstādi (ja jūsmājās ir kāda
māla krūze, lūgums to ņemt līdzi). Folkloras kopas "Rota" un kapelas
"Rotas muzikanti" vadībā dziedāsim līgo dziesmas un veiksim saulgriežu
rituālus.

Plkst. 19.30 Ķoņu kalnā aicinām uz folkloras kopu sadziedāšanos un saulgriežu
izdzīvošanu “Saulīte uzkāpa sidraba kalnā”.

Plkst. 20.00 Aicinām uz ielīgošanu Mazsalacā. Mazsalacas Kultūras centra
iekšpagalmā būs Ramatas pagasta Kultūras centra amatierteātra
“Ramata” jauniestudējums “Jāņu pušķis” (A. Grīniece), režisore Gunta
Maskaviča. Plašāk šeit.

Plkst. 22.00 Ipiķu pagasta bibliotēka aicina pie Latvijas–Igaunijas robežzīmes “Baltās
naktis” svinēt vasaras saulgriežus ugunskura gaismā.

https://www.valmierasnovads.lv/garsaugu-darza-bus-izstade-peonijas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/janu-gaidisana-selu-muizas-parka/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ieligosana-mazsalaca/


Ceturtdien, 22. jūnijā:

Valmieras muzeja Garšaugu dārzā sadarbībā ar “Silezeru peonijas”
saimnieci Sandru Mikuļinoku skatāma ziedu izstāde “Peonijas”. Plašāk
šeit.

Plkst. 16.30-20.00 Orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras Magnēts” 11. kārta
“Zvejnieki”. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Aicinām uz ielīgošanas norisi Vecates estrādē kopā ar Vecates pagasta
vokālo ansambli “Dziedātprieks”, tautas mūzikas kopu “Sēļu muižas
muzikanti” un folkloras kopu “Sēlene”. Būs arī Jāņu siera baudīšana,
kopīga dziedāšana, spēles un rotaļas.

Plkst. 17.30-18.30 Pie Valmieras tirgus notiks REKO tirdziņš. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Naukšēnu kultūras namā Līgo novusa turnīrs dubultspēlēs. Uz turnīru
nav jāierodas kopā ar komandu, pāri tiks lozēti uz vietas. Pieteikšanās
līdz 21. jūnijam pa tālr. 20212466. Dalības maksa 5.00 EUR.

Plkst. 19.00 Rencēnu pagasta kultūras namā būs skatāma Burtnieku Kultūras centra
amatierteātra izrāde “Pagalmā”. Pēc izrādes ap plkst. 19.45 ielīgošana
Rencēnu estrādes skvērā būs kopā ar Rencēnu pagasta kultūras nama
pašdarbības kolektīviem.

Plkst. 19.00 Mūrmuižas estrādē būs Jāņu ielīgošanas norise – notiks Rencēnu
amatierteātra “Jautra kompānija” izrāde – komēdija (pēc lugas “Blēzs”
motīviem) “Vīrietim neveicas”, režisors Ingus Kniploks. Pēc izrādes kopā
ar folkloras kopu “Stutes” iedegsim ugunskuru un izdziedāsim dziesmas.

Plkst. 20.00 Matīšu estrādē aicinām uz Matīšu Tautas nama amatierteātra
iestudējuma pirmizrādi. Tās pamatā – Rūdolfa Blaumaņa “Īsa pamācība
mīlēšanā”, režisore Kristīne Daiga. Pēc izrādes (ap plkst. 22.00) –
zaļumballe kopā ar grupu “Atestāts”.

Plkst. 20.00 Laukumā aiz Naukšēnu kultūras nama ielīgošanas koncerts kopā ar
pašdarbniekiem no Rūjienas un Naukšēniem.

Plkst. 20.00 Strenču brīvdabas estrādē aicinām uz Ādolfa Alunāna oriģināldramatisku
pasaku ar dziedāšanu un dančiem “Džons Neilands”. Ieejas maksa 10
EUR (biļetes – Strenču Kultūras centrā, “Biļešu Paradīze” kasēs šeit.

Plkst. 20.00 Bērzaines Tautas namā aicinām uz Bērzaines amatierteātra pirmizrādi
“Kad auklīte kavē” pēc Noras Muižnieces darba motīviem. Jāņu
ugunskurs un Jāņu nakts balle būs kopā ar grupu “Vēja muzikanti”.

Plkst. 20.00 Jērcēnu pagasta bibliotēka aicina uz vasaras saulgriežiem Jērcēnmuižā.
Radošā darbnīca – vainagu pīšana kopā ar Katrīnu Aplociņu. Aicinām
ņemt līdzi ziedus, zarus, smilgas.

Plkst. 22.00 Jērcēnmuižas parkā notiks Saulgriežu un Zāļu vakara lustes. Ugunskura
iekuršana un Zāļu vakara ieskandināšana kopā ar folkloras kopu
“Mežābele”. Aicinām tirgoties ar pašgatavotiem sieru rituļiem.
Plkst. 23.00 muzicēs jaunfolka grupa “Jauno Jāņu orķestris”, ieeja bez
maksas. Izsalkumu un slāpes varēs remdēt bufetē.

https://www.valmierasnovads.lv/garsaugu-darza-bus-izstade-peonijas/
https://zvoc.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-tirdzins-5/
http://www.bilesuparadize.lv


Piektdien, 23. jūnijā:

Plkst. 18.00 Aicinām Līgo vakaru pavadīt Neikenkalna dabas koncertzālē Dikļos.
Notiks radošās darbnīcas siera gatavošanā un vainagu pīšanā. Būs
amatnieku darinājumu tirdziņš – dabīgā rapša vaska sveces, vaska
aromprodukti, augu glicerīna un kazas piena ziepes, adījumi no lina un
vilnas, pašu gatavoti ādas izstrādājumi, dažādi ziedūdeņi, mājas vīni,
medus, sukādes un garšvielu maisījumi. Būs vēderprieki dažādām
gaumēm – pankūkas, ābolu sulas, tortiljas, burgeri, fritētas uzkodas,
hotdogi, latviskais šašliks ar frī kartupeļiem un kāpostiņiem, alus, kvass
un sidrs. No plkst. 18.00 “Rīgas danču klubs”, plkst. 20.00 – grupa
“ElektroFolk”, plkst. 22.00–2.00 grupa “Klaidonis”, kā arī plkst. 24.00 –
uguns izrāde Mazbriedes krastā. Jāpiemin, ka plkst. 21.40 apbalvosim
akcijas “Ziedu ugunskuru veidošana” dalībniekus. Norises teritorijā būs
iespēja uzsliet telti. Ieeja maksa ir 10 EUR (biļetes: “Biļešu Paradīze”
kasēs un bilesuparadize.lv), biļetes būs iespējams iegādāties arī norises
vietā.

Plkst. 18.00 Rūjienas estrādē aicinām uz amatierteātra “Vitrāža” izrādi “Ak, šī jaukā
lauku dzīve”.

Plkst. 20.00 Jāņparkā aicinām uz “Jāņojam Jāņparkā”. Piedalīsies: Valmieras Kultūras
centra Tautas mūzikas kopa, muzikālā apvienība “Rahu The Fool”, grupa
“TirkizBand” un DJ Alexx Rea.

Plkst. 22.00 Burtnieku estrādē aicinām uz Līgo nakts zaļumballi – muzicēs grupa
”Pajūgi” kopā ar Vitu Upenieci-Melbārdi.

Plkst. 22.00-2.00 Rūjienas estrādē būs ielīgošanas balle kopā ar grupu “Atestāts”.

Plkst. 23.00 - 03.00 Skaņkalnes pagasta Lībiešu pilskalna estrādē Līgo nakts balle. Dziedās
un spēlēs grupa “Vēja runa”. Ieejas maksa 5.00 EUR, biļetes būs
iespējams iegādāties pirms balles. Jāpiemin, ka darbosies bufete
“Mieriņš”. Plašāk šeit.

Plkst. 23.00 Vaidavas ezermalas estrādē būs Jāņu nakts balle kopā ar grupu “Pipari”.

Sestdien 24. jūnijā:

Plkst. 11.00-19.00 Saimniecībā “Silezeri”, Kocēnu pagastā norisināsies atvērto durvju diena,
kuras laikā interesentiem apskatei būs atvērts plašais dārzs, kurā aug
vairāk nekā 800 peoniju šķirņu. Ieeja par ziedojumiem.

Svētdien, 25. jūnijā:

Plkst. 10.00 Tradicionālās riteņbraukšanas sacensības «Mazsalacas aplis 2023“, kas
ik vasaru jau vairāk nekā 10 gadus aicina piedzīvojumā gan
profesionālus velobraucējus, gan velo entuziastus. Velobrauciens notiks
Skaņākalna dabas parkā un vedīs pa dažāda seguma ceļiem, ietverot
gan garus nobraucienus, gan kāpumus. Sacensību centrs un starta vieta
Mazsalacas vidusskolas stadionā. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00-19.00 Saimniecībā “Silezeri”, Kocēnu pagastā norisināsies atvērto durvju diena,
kuras laikā interesentiem apskatei būs atvērts plašais dārzs, kurā aug
vairāk nekā 800 peoniju šķirņu. Ieeja par ziedojumiem.

Plkst. 20.00 Aicinām uz Mazsalacas Kultūras centra iekšpagalmu, tur plkst. 20.00
piestāj akustiskais koncerts “Velomūzikas brauciens”. Piedalās –

https://www.valmierasnovads.lv/events/ligo-nakts-balle-skankalnes-pagasta-libiesu-pilskalna-estrade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/velokrosa-sacensibas-mazsalacas-aplis-2023-2/


Velobrauciena idejas autors Kārlis Kazāks. Ka arī jau vairākos
velobraucienos iepazītie mūziķi: “Dzelzs vilks” taustiņinstrumentālists
Kaspars Tobis, grupas “Stūrī zēvele” basģitāriste Maija Ušča, aktrise
Karina Tatarinova, aktieris Kaspars Zvīgulis, kā arī citi iepriekš paredzēti
un neparedzēti ceļa biedri. Ieeja bezmaksas. Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes:

Izdots Valmieras novada pašvaldības informatīvā izdevuma jūnija numurs. Elektroniski lasāms
šeit. No 19. līdz 22. jūnijam nonāks novada iedzīvotāju un uzņēmumu pastkastītēs.

Kapusvētki Valmieras novada kapos. Plašāk šeit.

Svētku laikā, no 22. līdz 24. jūnijam, būs izmaiņas maršrutu autobusu kustības sarakstos.
Valmieras pilsētas maršrutu autobusi 23. jūnijā kursēs kā sestdienā. Plašāk vtu-valmiera.lv.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam
(ieskaitot), nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk šeit.

Valmieras novadā apsekos valsts ģeodēziskā tīkla punktus. Plašāk šeit.

Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit.

Tirgotāji līdz 14. jūlijam aicināti pieteikties dalībai Valmieras dzimšanas dienas tirgū. Plašāk
šeit.

Aicinām piedalīties Valmieras 740. dzimšanas dienas svētku gājienā “Valmiera lepojas”.
Pieteikšanās līdz 14. jūlijam. Plašāk šeit.

Vasarā Valmierā notiks laikmetīgās mākslas darbnīcas bērniem un jauniešiem. Plašāk šeit.

No 17. līdz 21. jūlijam Rencēnu pagasta kultūras nams piedāvā “Radošo dienu ciklu bērniem”
– gleznošana, darbs ar mālu, muzicēšana (bez priekšzināšanām), kulinārijas māksla, spēles,
rotaļas, ekskursijas Rencēnu pagastā. Dalības maksa – 130 EUR par visu ciklu. Pieteikšanās
un plašāka informācija šeit.

Aizvadītajā nedēļā, no 12. jūnija līdz 18. jūnijam, pasaulē nākuši 20 mazuļi – 8 meitenītes un
12 puisīši, tai skaitā dvīņu puikas un dvīņi – meitenīte un puisītis. No visiem jaundzimušajiem
pieci ir valmierieši, viens no Kocēnu pagasta un viens no Strenčiem.

Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls
atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt trešajai
kārtai līdz 26. jūnijam. Plašāk šeit.

Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis
un muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim. Tajā
piedalīsies Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/akustiskais-koncerts-velomuzikas-brauciens/
https://www.valmierasnovads.lv/aktualitates/pasvaldibas-izdevums/
https://www.valmierasnovads.lv/kapusvetki-valmieras-novada-kapos-3/
https://vtu-valmiera.lv/vasaras-brivlaika-nekurses-12-marsruta-autobuss/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-apsekos-valsts-geodeziska-tikla-punktus/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemejiem-iespeja-pieteikties-precu-zimes-radits-valmieras-novada-lietosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/tirgotaji-aicinati-pieteikties-dalibai-valmieras-dzimsanas-dienas-tirgu/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-svetku-gajiena-valmiera-lepojas/
https://www.valmierasnovads.lv/vasara-valmiera-notiks-laikmetigas-makslas-darbnicas-berniem-un-jauniesiem/
http://ej.uz/radosierenceni
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/events/celosanas-akcija-apcelosim-latvijas-pilis-un-muizas/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/


Atbalsts Ukrainai:

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes:

Jūnijā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības “Valmieras atspulgs” fotoizstāde “Tā
mēs dzīvojam”.

Jūnijā Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs izstāžu cikla “Mēneša populārākā vārda īpašniece –
latviešu rakstnieces, dzejnieces” izstāde “Jūnijs – Līga”.

Jūnijā Lodes pagasta bibliotēkā apskatāma Kadrijas Mičules fiksētu mirkļu un pateiktu sajūtu
izstāde “Stopkadrs”.

Jūnijā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļā literatūras izstādes “Grāmata
saulītes krāsā”, “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2023”, “Princeses un fejas” un “Traktoru un
mašīnu lietas”.

No 1. jūnija līdz 29. jūnijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde par godu dabas
pētniekam Guntim Eniņam – 90.

No 1. jūnija līdz 31. jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā aicinām aplūkot Jāņa Ences foto
izstādi "Redzi!"

No 6. jūnija līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde
“Ainavas”.

No 7. jūnija līdz 22. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Raiņa Tentera fotoizstāde “Paralēlās
pasaules”.

No 12. jūnija līdz 10. jūlijam Ķoņu pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde
“Latviskais pasaules skats. Patība. Raksts. Zīmes”.

No 12. līdz 26. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā – literatūras izstāde “Saulgriežu laika
burvība”.

https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


No 16. līdz 26. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā būs vasaras saulgriežiem veltīta literatūras
izstāde “Lai godam sagaidītu Savus mīļus Jāņa bērnus”.

Līdz 22. jūnijam Matīšu Tautas namā apskatāma Vitas Mercas gleznu izstāde.

Līdz 22. jūnijam Naukšēnu pagasta bibliotēkā izstāde “Bibliotēka cauri laikam”.

Līdz 22. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā apskatāma Rūjienas Tautskolas mākslas kursa
pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde “Kubisma meklējumos”.

Līdz 22. jūnijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā komunistiskā genocīda upuru piemiņai veltīta
literatūras izstāde.

Līdz 26. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā – literatūras izstāde “Saulgriežu laika burvība”.

No 22. līdz 25. jūnijam pie Rūjienas pilsētas bibliotēkas būs ziedu izstāde “Visas skaistas Jāņu
laika puķes”.

Līdz 30. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ievas Baumgartes grafiku un
zīmējumu izstāde “Ekspektācijas”.

Līdz 30. jūnijam Matīšu pagasta bibliotēkā novadniecei, juristei un politiķei Inesei Birzniecei
veltīta foto izstāde “Ineses Birznieces spilgtākie dzīves momenti”.

Līdz 30. jūnijam Jeru pagasta bibliotēkā cikla “Latviešu grāmatai 500” izstāde “Vecākās
grāmatas Jeru pagasta vēstures istabas krājumā”.

Līdz 15. jūlijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā būs skatāma vasaras saulgriežiem veltīta
literatūras izstāde “Līgo saule, līgo bite”.

Līdz 16. jūlijam Sēļu pagasta Tautas namā apskatāma izstāde “Rūjienas audēju dzimtas
dārgumu pūra lāde”.

Līdz 17. jūlijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas Mūzikas un mākslas
skolas audzēkņu darbu izstāde “Mana vieta, mans laiks”.

Līdz 20. jūlijam Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “No Šarlotes Brontē līdz
Lūsindai Railijai! Vasarai piestāv saule un labs romāns!”.

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu
izstāde “Maizes ceļš zied”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde “Skolas Naukšēnu un
Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum”.


